
ZARZĄDZENIE NR 95/15
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 
Uchwały Nr IW12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015 -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 
755,32 zł,

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 755,32 zł,

2) rodzajowym przeniesieniu planu wydatków budżetowych na kwotę 59 381,69 zł.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  11 210 156,80 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 985 575,80 zł,

b) dochody majątkowe -  1 224 581,00 zł,

2) wydatki ogółem -  9 175 526,80 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 903 382,80 zł,

b) wydatki majątkowe -  1 272 144,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sylwester Jaworowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 grudnia 2015 r. Plan dochodów
budżetu gminy na 2015 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,0 0
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 898 455,00 0,00 0,00 8 898 455,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 052 695,00 0,00 0,00 2 052 695,00

majątkowe

) >
Strona 1 z 2



majątkowe razem: 1 209 581,00 0,00 0,00 1 209 581,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

959 581,00 0,00 0,00 959 581 00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 331,23 0,00 755,32 321 086 55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 00

01095 Pozostała działalność 320 331,23 0,00 755,32 321 086 55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

320 331,23 0,00 755,32

CDOOOCNJ
co 55

bieżące razem: 1 083 865,48 0,00 755,32 1 084 620,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 00

Ogółem: 11 209 401,48 0,00 755,32 11 210 156,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 012 276,00 0,00 0,00 3 012 276, 00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/15 Wójta Gminy Kołaki Kościlene z dnia 31 grudnia 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015
rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t 2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t 2  

i 3 .

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

4 0 0
W y tw a r z a n ie  i z a o p a tr y w a n ie  w  e n e r g ię  
e le k t r y c z n ą ,  g a z  i w o d ę

p rz e d  z m ia n ą 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 6  4 7 1 .0 0 3 7 5  5 7 1 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 2 3 6  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 7  4 6 0 ,0 0 - 1 7  4 6 0 ,0 0 - 1 7  4 6 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 -1 1  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7  4 6 0 ,0 0 1 7  4 6 0 ,0 0 1 6  9 6 0 ,0 0 2  3 5 3 ,0 0 1 4  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 5  0 7 1 ,0 0 1 3 6  0 5 3 ,0 0 2 3 9  0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 0 0 2 D o s ta r c z a n ie  w o d y

p rz e d  z m ia n ą 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 5  5 7 1 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 2 3 6  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 7  4 6 0 ,0 0 - 1 7  4 6 0 ,0 0 -1 7  4 6 0 ,0 0 - 5  5 0 0 ,0 0 -1 1  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7  4 6 0 ,0 0 1 7  4 6 0 ,0 0 16  9 6 0 ,0 0 2  3 5 3 ,0 0 1 4  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 6  4 7 1 ,0 0 3 7 5  0 7 1 ,0 0 1 3 6  0 5 3 ,0 0 2 3 9  0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe ruezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  5 0 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 6  5 0 0 ,0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  3 5 3 ,0 0 2  3 5 3 ,0 0 2  3 5 3 ,0 0 2  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  3 5 3 ,0 0 9  3 5 3 ,0 0 9  3 5 3 ,0 0 9  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2 3  5 7 1 ,0 0 2 3  5 7 1 ,0 0 2 3  5 7 1 ,0 0 0 ,0 0 2 3  5 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3  5 7 1 ,0 0 3 3  5 7 1 ,0 0 3 3  5 7 1 ,0 0 0 ,0 0 3 3  5 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 1 4  5 0 0 ,0 0 1 1 4  5 0 0 ,0 0 1 1 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  3 6 0 ,0 0 -7  3 6 0 ,0 0 - 7  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 - 7  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 7  1 4 0 ,0 0 1 0 7  1 4 0 ,0 0 1 0 7  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 6



4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 3  0 0 0 .0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 7 ,0 0 4  0 0 7 ,0 0 4  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  0 0 7 ,0 0 17  0 0 7 ,0 0 1 7  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 17  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  6 0 0 ,0 0 8  6 0 0 ,0 0 8  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 2 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i  p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 3 2 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 8 0 Podatek od nieruchomości

p rz e d  z m ia n ą 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 3  0 0 0 ,0 0 1 2 3  0 0 0 ,0 0 1 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 6 6 6  3 4 7 ,6 8 1 6 5 8  3 4 7 ,6 8 1 5 6 6  0 3 5 ,6 8 1 1 2 2  4 5 7 ,6 8 4 4 3  5 7 8 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 8 7  3 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2  9 0 0 ,0 0 - 2 2  9 0 0 ,0 0 - 1 5  9 0 0 ,0 0 - 7  0 0 0 ,0 0 -8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 6 6  3 4 7 ,6 8 1 6 5 8  3 4 7 ,6 8 1 5 7 3  0 3 5 ,6 8 1 1 3 7  4 5 7 .6 8 4 3 5  5 7 8 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 8 0  3 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 7 9  5 0 0 ,0 0 7 9  5 0 0 ,0 0 7 9  5 0 0 ,0 0 7 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 4  5 0 0 ,0 0 7 4  5 0 0 ,0 0 7 4  5 0 0 ,0 0 7 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 6 2  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 7  0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p r z e d  z m ia n ą 8 9  9 1 2 ,0 0 8 9  9 1 2 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 - 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 2  9 1 2 ,0 0 8 2  9 1 2 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 8 2  9 1 2 ,0 0 8 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5  9 1 2 ,0 0 7 5  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  9 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g n  
p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 4 3 5  3 3 5 ,6 8 1 4 2 7  3 3 5 ,6 8 1 4 2 2  9 3 5 ,6 8 1 0 2 9  9 5 7 ,6 8 3 9 2  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

l i n  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h z m n ie js z e n ie - 1 0  9 0 0 ,0 0 - 1 0  9 0 0 ,0 0 - 1 0  9 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 4 7  3 3 5 ,6 8 1 4 3 9  3 3 5 ,6 8 1 4 3 4  9 3 5 ,6 8 1 0 4 9  9 5 7 ,6 8 3 8 4  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 7 5 9  2 4 8 ,6 8 7 5 9  2 4 8 ,6 8 7 5 9  2 4 8 ,6 8 7 5 9  2 4 8 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 7 1  2 4 8 ,6 8 7 7 1  2 4 8 ,6 8 7 7 1  2 4 8 ,6 8 7 7 1  2 4 8 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

)
Strona 2 z 6



4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 4 3  6 0 0 ,0 0 1 4 3  6 0 0 ,0 0 1 4 3  6 0 0 ,0 0 1 4 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 5  6 0 0 ,0 0 1 4 5  6 0 0 ,0 0 1 4 5  6 0 0 ,0 0 1 4 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 ■2 0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 6 2  3 0 9 ,0 0 6 2  3 0 9 ,0 0 6 2  3 0 9 ,0 0 6 2  3 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8 000,00 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  3 0 9 ,0 0 7 0  3 0 9 ,0 0 7 0  3 0 9 ,0 0 7 0  3 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 6 9  4 1 0 ,0 0 1 6 9  4 1 0 ,0 0 1 6 9 4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 9 4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  9 0 0 ,0 0 -8  9 0 0 ,0 0 -8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0  5 1 0 ,0 0 1 6 0  5 1 0 ,0 0 1 6 0  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilne)

p rz e d  z m ia n ą 1 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  9 0 0 ,0 0 14  9 0 0 ,0 0 14  9 0 0 ,0 0 0,00 1 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4

p rz e d  z m ia n ą 2 1 9  0 2 4 ,0 0 1 2 3  0 2 4 ,0 0 1 1 8  0 2 4 ,0 0 6 5  1 0 0 ,0 0 5 2  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  

p r z e c iw p o ż a ro w a

z m n ie js z e n ie -1  1 2 0 ,0 0 -1 1 2 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 2 0 ,0 0 1 1 2 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 9  0 2 4 ,0 0 1 2 3  0 2 4 .0 0 1 1 8  0 2 4 ,0 0 6 5  1 0 0 ,0 0 5 2  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a r n e

p rz e d  z m ia n ą 1 3 3  2 2 4 ,0 0 1 2 2  2 2 4 ,0 0 1 1 7  2 2 4 ,0 0 6 5  1 0 0 ,0 0 5 2  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 2 0 ,0 0 -1 1 2 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 2 0 ,0 0 1 1 2 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 3  2 2 4 ,0 0 1 2 2  2 2 4 ,0 0 1 1 7  2 2 4 ,0 0 6 5  1 0 0 ,0 0 5 2  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 ,0 0 - 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 8 0 ,0 0 4  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 31  7 0 0 ,0 0 31  7 0 0 ,0 0 31  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2  8 0 0 ,0 0 3 2  8 0 0 ,0 0 3 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 9  9 0 0 ,0 0 9  9 0 0 ,0 0 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1

p rz e d  z m ia n ą 2  7 9 8  1 1 2 ,3 2 2  6 9 9  3 5 8 ,3 2 2  2 8 1  2 8 8 ,0 0 1 8 1 6  7 2 3 ,0 0 4 6 4  5 6 5 ,0 0 2 7 6  5 8 1 .3 2 1 0 2  0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7  5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie
z m n ie js z e n ie - 1 3  9 7 1 ,6 0 - 1 3  9 7 1 ,6 0 -8  5 0 0 ,0 0 -8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  4 7 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  9 7 1 ,6 0 1 3  9 7 1 ,6 0 6  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 5  4 7 1 ,6 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 9 8  1 1 2 ,3 2 2  6 9 9  3 5 8 ,3 2 2  2 7 9  2 8 8 ,0 0 1 8 1 0  7 2 3 ,0 0 4 6 8  5 6 5 ,0 0 2 7 6  5 8 1 .3 2 1 0 4  0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2 6  3 1 7 ,7 6 1 0 2 6  3 1 7 ,7 6 7 9 8  2 0 0 ,0 0 7 0 2  4 0 0 ,0 0 9 5  8 0 0 ,0 0 1 8 3  6 1 7 ,7 6 4 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2 5  3 1 7 ,7 6 1 0 2 5  3 1 7 ,7 6 7 9 7  2 0 0 ,0 0 7 0 1  4 0 0 ,0 0 9 5  8 0 0 ,0 0 1 8 3  6 1 7 ,7 6 4 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 5 2 4  7 0 0 ,0 0 5 2 4  7 0 0 ,0 0 5 2 4  7 0 0 ,0 0 5 2 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 2  2 0 0 ,0 0 5 2 2  2 0 0 ,0 0 5 2 2  2 0 0 ,0 0 5 2 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 8  2 0 0 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  7 0 0 ,0 0 9  7 0 0 .0 0 9  7 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 6



8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 4 7  1 6 1 ,5 5 1 4 7  1 6 1 ,5 5 1 1 9  7 6 3 ,0 0 11 1  5 6 3 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 2 2  3 9 8 ,5 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 6  1 6 1 ,5 5 1 4 6  1 6 1 ,5 5 1 1 7  7 6 3 ,0 0 1 0 9  5 6 3 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 2 2  3 9 8 ,5 5 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 8 3  0 0 0 ,0 0 8 3  0 0 0 ,0 0 8 3  0 0 0 ,0 0 8 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 81  0 0 0 ,0 0 81  0 0 0 ,0 0 81  0 0 0 ,0 0 81 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4

p rz e d  z m ia n ą 3 1 3  5 1 4 ,0 0 2 1 4  7 6 0 ,0 0 1 5 8  3 6 0 ,0 0 1 4 2  2 6 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 8  9 1 1 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  7 5 4 .0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

P r z e d s z k o la
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  4 7 1 ,6 0 5  4 7 1 .6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 7 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 8  9 8 5 ,6 0 2 2 0  2 3 1 ,6 0 1 5 8  3 6 0 ,0 0 1 4 2  2 6 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 1 4  3 8 2 ,6 0 8  0 0 0 ,0 0 3 9  4 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 9 8  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

2 5 9 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

p rz e d  z m ia n ą 8  9 1 1 ,0 0 8  9 1 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  9 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  4 7 1 ,6 0 5  4 7 1 .6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 7 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  3 8 2 ,6 0 1 4  3 8 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  3 8 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

p rz e d  z m ia n ą 171 2 0 6 ,3 1 17 1  2 0 6 ,3 1 1 0 4  3 5 2 ,3 0 9 2  8 5 2 ,3 0 11 5 0 0 ,0 0 61  6 5 4 ,0 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s p e c ja ln e j  o r g a n iz a c j i  n a u k i i  m e to d  p r a c y  d la  
d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h ,  
g im n a z ja c h ,  l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  
l ic e a c h  p r o f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  

o r a z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

z m n ie js z e n ie -9  4 7 1 ,6 0 -9  4 7 1 .6 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -5  4 7 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 7  7 3 4 ,7 1 1 6 7  7 3 4 ,7 1 1 0 5  3 5 2 ,3 0 8 9  8 5 2 ,3 0 1 5  5 0 0 ,0 0 5 6  1 8 2 ,4 1 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 9 0

Dotacja podmiotowa z  budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

p rz e d  z m ia n ą 61  6 5 4 ,0 1 6 1  6 5 4 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  6 5 4 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  4 7 1 ,6 0 -5  4 7 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  4 7 1 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6  1 8 2 ,4 1 5 6  1 8 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  1 8 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 5  2 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 7 6  8 5 2 ,3 0 7 6  8 5 2 ,3 0 7 6  8 5 2 ,3 0 7 6  8 5 2 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 2  8 5 2 ,3 0 7 2  8 5 2 ,3 0 7 2  8 5 2 ,3 0 7 2  8 5 2 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2

p rz e d  z m ia n ą 5 6 2  7 5 2 ,5 2 5 6 2  7 5 2 ,5 2 3 5 4  3 6 7 ,5 2 2 3 2  2 1 7 ,5 2 1 2 2  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a
z m n ie js z e n ie -1  9 0 0 ,0 0 -1 9 0 0 ,0 0 -1  9 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9 0 0 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6 2  7 5 2 ,5 2 5 6 2  7 5 2 ,5 2 3 5 3  1 6 7 ,5 2 2 3 1  0 1 7 ,5 2 1 2 2  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 9  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 5
Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p r z e c iw d z ia ła n ia  p r z e m o c y  
w  ro d z in ie

p r z e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

) J
Strona 4 z 6



p rz e d  z m ia n ą 2 7 0  5 4 3 .0 0 2 7 0  5 4 3 ,0 0 2 7 0  5 4 3 ,0 0 2 1 9  7 9 3 ,0 0 5 0  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9
z m n ie js z e n ie -1 2 0 0 .0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 0  5 4 3 ,0 0 2 7 0  5 4 3 ,0 0 2 6 9  3 4 3 ,0 0 2 1 8  5 9 3 ,0 0 5 0  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

wynagrodzeń z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 16 1  2 9 3 ,0 0 16 1  2 9 3 ,0 0 16 1  2 9 3 ,0 0 16 1  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0  0 9 3 ,0 0 1 6 0  0 9 3 ,0 0 1 6 0  0 9 3 ,0 0 1 6 0  0 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8  0 8 8  4 0 6 ,0 0 6  8 1 6  2 6 2 ,0 0 5  8 3 0  8 1 5 ,6 8 3 6 1 2  6 9 8 ,2 0 2  2 1 8  1 1 7 ,4 8 3 7 6  5 8 1 ,3 2 4 6 8  3 3 0 ,0 0 4 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9 6  4 9 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 0 0 3  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 9  3 5 1 ,6 0 -5 9  3 5 1 ,6 0 -4 6  8 6 0 ,0 0 -2 2  2 0 0 ,0 0 - 2 4  6 6 0 ,0 0 -5  4 7 1 ,6 0 -7  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 9  3 5 1 ,6 0 5 9  3 5 1 ,6 0 5 0  1 6 0 ,0 0 2 6  8 5 3 ,0 0 2 3  3 0 7 ,0 0 5  4 7 1 ,6 0 3 7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 8 8  4 0 6 ,0 0 6  8 1 6  2 6 2 ,0 0 5  8 3 4  1 1 5 ,6 8 3  6 1 7  3 5 1 ,2 0 2  2 1 6  7 6 4 ,4 8 3 7 6  5 8 1 ,3 2 4 6 5  0 3 0 ,0 0 4 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9 6  4 9 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 2 7 2  1 4 4 ,0 0 1 0 0 3  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 p k t 2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8

0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 6  2 8 1 ,0 1 3 1 4  0 5 0 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 5 ,3 2 7 5 5 ,3 2 7 5 5 ,3 2 0 ,0 0 7 5 5 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 1  0 8 6 ,5 5 3 2 1  0 8 6 ,5 5 3 2 1  0 8 6 ,5 5 6  2 8 1 .0 1 3 1 4  8 0 5 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 3 2 0  3 3 1 ,2 3 6  2 8 1 ,0 1 3 1 4  0 5 0 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 5 ,3 2 7 5 5 ,3 2 7 5 5 ,3 2 0 ,0 0 7 5 5 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 32 1  0 8 6 ,5 5 32 1  0 8 6 ,5 5 3 2 1  0 8 6 ,5 5 6  2 8 1 ,0 1 3 1 4  8 0 5 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14 ,8 1 1 4 ,8 1 14 ,8 1 0 ,0 0 14 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14 ,8 1 1 4 ,8 1 14 ,8 1 0 ,0 0 14 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 3 1 4  0 5 0 ,2 2 3 1 4  0 5 0 ,2 2 3 1 4  0 5 0 ,2 2 0 ,0 0 3 1 4  0 5 0 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 4 0 ,5 1 7 4 0 ,5 1 7 4 0 ,5 1 0 ,0 0 7 4 0 ,5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 4  7 9 0 ,7 3 3 1 4  7 9 0 ,7 3 3 1 4  7 9 0 ,7 3 0 ,0 0 3 1 4  7 9 0 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1

p rz e d  z m ia n ą 3 0  6 6 2 ,0 0 3 0  6 6 2 ,0 0 14  3 2 2 ,0 0 1 0  3 5 8 ,2 2 3  9 6 3 ,7 8 0 ,0 0 1 6  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

z m n ie js z e n ie - 1 6 ,8 3 - 1 6 ,8 3 - 1 6 ,8 3 - 1 6 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  6 6 2 ,0 0 3 0  6 6 2 ,0 0 14  3 2 2 ,0 0 1 0  3 5 8 ,2 2 3  9 6 3 ,7 8 0 ,0 0 1 6  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 1
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j ,  k o n t r o l i  i o c h r o n y  p ra w a

p rz e d  z m ia n ą 4 1 1 ,0 0 4 1 1 ,0 0 4 1 1 ,0 0 4 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 6 ,8 3 - 1 6 ,8 3 - 1 6 ,8 3 -1 6 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 1 ,0 0 4 1 1 ,0 0 4 1 1 ,0 0 4 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 ,7 0 - 1 0 ,7 0 - 1 0 ,7 0 - 1 0 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 9 ,3 0 5 9 ,3 0 5 9 ,3 0 5 9 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 1 1 ,0 0 1 1 ,0 0 1 1 ,0 0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 ,1 3 - 6 ,1 3 -6 ,1 3 -6 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 ,8 7 4 ,8 7 4 ,8 7 4 ,8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 6



4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 3 3 0 ,0 0 3 3 0 ,0 0 3 3 0 ,0 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 1 6 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 6 ,8 3 3 4 6 ,8 3 3 4 6 ,8 3 3 4 6 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2

p rz e d  z m ia n ą 7 0 2  3 2 4 ,0 0 7 0 2  3 2 4 ,0 0 2 8  2 4 1 ,0 0 2 4  2 0 8 ,0 0 4  0 3 3 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a
z m n ie js z e n ie - 1 3 ,2 6 -1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 ,2 6 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 2  3 2 4 ,0 0 7 0 2  3 2 4 ,0 0 2 8  2 2 7 ,7 4 2 4  1 9 4 ,7 4 4  0 3 3 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 9 6 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  
a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 7 0 1  0 0 0 ,0 0 7 0 1  0 0 0 ,0 0 2 6  9 1 7 ,0 0 2 4  2 0 8 ,0 0 2  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 -1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 ,2 6 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 1  0 0 0 ,0 0 7 0 1  0 0 0 ,0 0 2 6  9 0 3 ,7 4 2 4  1 9 4 ,7 4 2  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 9 6 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 6 7 4  0 8 3 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 ,2 6 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 4  0 9 6 ,2 6 6 7 4  0 9 6 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 9 6 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 7  7 0 8 ,0 0 1 7  7 0 8 ,0 0 1 7  7 0 8 ,0 0 1 7  7 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 - 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  6 9 4 ,7 4 1 7  6 9 4 ,7 4 1 7  6 9 4 ,7 4 1 7  6 9 4 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8 3  8 6 5 ,4 8 1 0 8 3  8 6 5 ,4 8 3 8 0  9 4 4 ,4 6 5 8  7 8 6 ,2 3 3 2 2  1 5 8 ,2 3 1 3 7 4 ,9 1 7 0 1  5 4 6 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -3 0 ,0 9 -3 0 ,0 9 -3 0 ,0 9 -3 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 8 5 ,4 1 7 8 5 ,4 1 7 7 2 ,1 5 1 6 ,8 3 7 5 5 ,3 2 0 ,0 0 1 3 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 4  6 2 0 ,8 0 1 0 8 4  6 2 0 ,8 0 3 8 1  6 8 6 ,5 2 5 8  7 7 2 ,9 7 3 2 2  9 1 3 ,5 5 1 3 7 4 ,9 1 7 0 1  5 5 9 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 „  0 ,0 0

/

J
Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 95/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 grudnia 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONYWANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1. ust.l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 
01095 § 2010 -  755,32 zł dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego.

Do § 1. ust. 2 pkt. 1

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 
01095

a) § 4210 -  14,81 zł zakup materiałów biurowych,

b) § 4430 -  740,51 zł zwrot podatku akcyzowego.

Do § 1. ust. 2 pkt. 2

Przenosi się niewykorzystane środki budżetowe między rozdziałami i paragrafami i 
przeznacza się na wykonanie zadań, które nie mają pokrycie w budżecie gminy:

1) w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę, rozdz. 
40002

zmniejsza się wydatki § 4430 -  4 000,00 zł, 

zmniejsza się wydatki § 4010 -  5 500,00 zł, 

zmniejsza się wydatki § 4700 -  600,00 zł, 

zmniejsza się wydatki § 4260 -  7 360,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 4270 -  4 007,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 4170 -  2 353,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 3020 -  500,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 4410 -  600,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 4210 -  10 000,00 zł,

2) w dziale 600 -  Transport i łączność, rozdz. 60016 

zmniejsza się wydatki § 4480 -  2 000,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 4300 -  2 000,00 zł,



zwiększa się wydatki § 4170 -  1 500,00 zł, 

rozdz. 80103

zmniejsza się wydatki § 4010 -  2 000,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 3020 -  1 000,00 zł, 

rozdz. 85205

zmniejsza się wydatki § 4300 -  700,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 4210 -  700,00 zł, 

rozdz. 85212

zmniejsza się wydatki § 4010 -  13,26 zł, 

zwiększa się wydatki § 3110 -  13,26 zł, 

rozdz. 85219

zmniejsza się wydatki § 4010 -  1 200,00 zł, 

zwiększa się wydatki § 3020 -  1 200,00 zł,


